

MATERIALE INSTALATII

I.D.: 67298261

Data publicarii 16.03.22 Coduri CPV 44115210-4

Pretul estimativ: 646,21 RON - 646,21 RON

Descriere: 10 #COT DIN FONTA ZINCATA 90 FI-FI PT IMBINARE TEVI LA 90 GRD 1/2" - D1 45009002 buc 10,00 2,60 2,31 23,10 20 #COT DIN FONTA ZINCATA 90 FI-FI PT IMBINARE TEVI LA 90 GRD 3/4" - D1 45009003 buc 10,00 4,19 3,73 37,30 30 #NIPLU DIN FONTA ZINCATA 280 FE-FE PT IMBINARI PRIN FILET 1" - D1 45028004 buc 10,00 5,79 5,15 51,50 40 #REDUCTIE DIN FONTA ZINCATA 241 FE-FI PT IMBINARI PRIN FILET 1"FE_x3/4"FI - D1 45024107 buc 20,00 3,94 3,51 70,20 50 #REDUCTIE DIN FONTA ZINCATA 241 FE-FI PT IMBINARI PRIN FILET 1"FE_x1/2"FI - D1 45024106 buc 10,00 3,86 3,44 34,40 60 #REDUCTIE DIN FONTA ZINCATA 241 FE-FI PT IMBINARI PRIN FILET 3/4"FE_x1/2"FI - D1 45024103 buc 20,00 3,02 2,69 53,80 70 #MUFA FILETATA DIN FONTA ZINCATA 270 FI-FI PT IMBINARE TEVI 1" - D1 45027004 buc 10,00 5,20 4,63 46,30 80 #MUFA FILETATA DIN FONTA ZINCATA 270 FI-FI PT IMBINARE TEVI 3/4" - D1 45027003 buc 10,00 3,86 3,44 34,40 90 #MUFA FILETATA DIN FONTA ZINCATA 270 FI-FI PT IMBINARE TEVI 1/2" - D1 45027002 buc 10,00 3,27 2,91 29,10 100 #COT DIN FONTA ZINCATA 90 FI-FI PT IMBINARE TEVI LA 90 GRD 1" - D1 45009004 buc 6,00 6,55 5,83 34,98 110 GARNITURA ANTIVIBRANT 1" - F1 50154011 buc 100,00 0,84 0,66 66,00 120 GARNITURA ANTIVIBRANT 3/4" - F1 50154010 buc 100,00 0,76 0,60 60,00 130 GARNITURA CLINGHERIT PLATA PT. RACORD FLEXIBIL 1/2 18,5x11x2 mm - F1 50154002 buc 100,00 0,61 0,48 48,00 140 -BANDA TEFLON FILETE APA 12X12X0,8 - M1 40GT0001 buc 5,00 1,25 1,17 5,85 150 #DOP CU GULER DIN FONTA ZINCATA 290 FE PT OBTURARE TEVI 3/4" - D1 4502900